
UCHWAŁA Nr XVII/123/2012 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia  06 lutego 2012 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na 

sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa, remont i wyposażenie 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy wiejskiej Kołczygłowy”, 

realizowanego w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych  do kwoty 1.974.897 zł  (słownie:  jeden milion dziewięćset 

siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100)                                

z przeznaczeniem na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa, remont               

i wyposażenie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy wiejskiej Kołczygłowy”, 

realizowanego w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

  

§ 2 

Spłata pożyczki będzie dokonywana ze środków otrzymanych z Agencji Restrukturyzacji                     

i Modernizacji Rolnictwa, zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00120-6921-

UM110057/11 w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego PROW na lata 2007-2013. 

§ 3 

1. Zabezpieczeniem zaciąganej pożyczki będzie wystawienie weksla własnego „in blanco”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy do podpisania weksla „in blanco” oraz 

deklaracji wekslowej. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

       Klaudia Brywczyńska 

 

 


